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Mednarodni plavalni miting
International swimming championships

"Mobitel 2010"
Radovljica, 26. - 27.6.2010

1. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto/Open
26.6.2010 - 9:00 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. SANKOVICH Pavel 90 Team Belarus 4:50.54 632 A
50m: 28.44 28.44 150m: 1:41.27 39.21 250m: 2:59.17 42.34 350m: 4:16.53 34.50

100m: 1:02.06 33.62 200m: 2:16.83 35.56 300m: 3:42.03 42.86 400m: 4:50.54 34.01

2. PETRIČ Jan Karel 91 PK Triglav Kranj 4:52.86 617 A
50m: 30.13 30.13 150m: 1:41.78 37.55 250m: 3:00.45 42.45 350m: 4:19.33 34.84

100m: 1:04.23 34.10 200m: 2:18.00 36.22 300m: 3:44.49 44.04 400m: 4:52.86 33.53

3. JURJEVČIČ Nejc 93 PK Ljubljana 4:54.01 610 A
50m: 30.62 30.62 150m: 1:43.34 38.00 250m: 3:03.20 42.76 350m: 4:20.26 35.40

100m: 1:05.34 34.72 200m: 2:20.44 37.10 300m: 3:44.86 41.66 400m: 4:54.01 33.75

4. ZORMAN Matjaž 92 PK Triglav Kranj 4:55.04 603 A
50m: 28.66 28.66 150m: 1:42.07 39.71 250m: 3:04.27 42.60 350m: 4:21.72 34.14

100m: 1:02.36 33.70 200m: 2:21.67 39.60 300m: 3:47.58 43.31 400m: 4:55.04 33.32

5. VIDMAR Jure 92 PK Triglav Kranj 4:57.55 588 A
50m: 30.78 30.78 150m: 1:44.58 38.76 250m: 3:05.12 42.85 350m: 4:23.27 35.03

100m: 1:05.82 35.04 200m: 2:22.27 37.69 300m: 3:48.24 43.12 400m: 4:57.55 34.28

6. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 4:57.68 587 A
50m: 31.40 31.40 150m: 1:49.19 40.13 250m: 3:07.62 40.21 350m: 4:24.43 35.65

100m: 1:09.06 37.66 200m: 2:27.41 38.22 300m: 3:48.78 41.16 400m: 4:57.68 33.25

7. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 4:59.34 578 A
50m: 30.65 30.65 150m: 1:43.07 37.24 250m: 3:05.92 44.83 350m: 4:25.77 33.63

100m: 1:05.83 35.18 200m: 2:21.09 38.02 300m: 3:52.14 46.22 400m: 4:59.34 33.57

8. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 5:13.07 505 A
50m: 31.34 31.34 150m: 1:50.23 41.55 250m: 3:14.62 44.84 350m: 4:37.30 37.16

100m: 1:08.68 37.34 200m: 2:29.78 39.55 300m: 4:00.14 45.52 400m: 5:13.07 35.77

9. BREJCHA Stanislav 90 Zlin 5:14.05 500
50m: 32.59 32.59 150m: 1:50.16 38.86 250m: 3:16.74 47.99 350m: 4:40.45 35.52

100m: 1:11.30 38.71 200m: 2:28.75 38.59 300m: 4:04.93 48.19 400m: 5:14.05 33.60

10. TASPINAR Eyup 97 Enka sports club Istanbul 5:14.20 499 B
50m: 33.39 33.39 150m: 1:52.06 40.20 250m: 3:17.31 45.61 350m: 4:39.82 35.78

100m: 1:11.86 38.47 200m: 2:31.70 39.64 300m: 4:04.04 46.73 400m: 5:14.20 34.38

11. RUS Luka 95 PK Olimpija 5:14.45 498 B
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.78 40.46 250m: 3:18.73 45.32 350m: 4:38.85 36.53

100m: 1:13.32 38.77 200m: 2:33.41 39.63 300m: 4:02.32 43.59 400m: 5:14.45 35.60

12. FULTERER Devid 92 SSV Bozen 5:17.44 484 B
50m: 32.23 32.23 150m: 1:54.42 43.88 250m: 3:21.77 45.07 350m: 4:42.47 37.11

100m: 1:10.54 38.31 200m: 2:36.70 42.28 300m: 4:05.36 43.59 400m: 5:17.44 34.97

13. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 5:37.66 402 B
50m: 33.44 33.44 150m: 1:58.25 250m: 3:30.03 49.16 350m: 4:59.20 39.34

100m:23:59:32.8223:58:59.38 200m: 2:40.87 42.62 300m: 4:19.86 49.83 400m: 5:37.66 38.46

14. PADAR Matej 97 PK Inles Ribnica 6:10.95 303 B
50m: 40.81 40.81 150m: 2:18.13 46.73 250m: 3:55.11 49.61 350m: 5:30.82 42.21

100m: 1:31.40 50.59 200m: 3:05.50 47.37 300m: 4:48.61 53.50 400m: 6:10.95 40.13



P.K. GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Plavalna zveza Slovenije 26.6.2010 9:18 - Stran 2

Mednarodni plavalni miting
International swimming championships

"Mobitel 2010"
Radovljica, 26. - 27.6.2010

1. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje

A

1. TASPINAR Eyup 97 Enka sports club Istanbul 5:14.20 499 B
50m: 33.39 33.39 150m: 1:52.06 40.20 250m: 3:17.31 45.61 350m: 4:39.82 35.78

100m: 1:11.86 38.47 200m: 2:31.70 39.64 300m: 4:04.04 46.73 400m: 5:14.20 34.38

2. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 5:37.66 402 B
50m: 33.44 33.44 150m: 1:58.25 250m: 3:30.03 49.16 350m: 4:59.20 39.34

100m:23:59:32.8223:58:59.38 200m: 2:40.87 42.62 300m: 4:19.86 49.83 400m: 5:37.66 38.46

3. PADAR Matej 97 PK Inles Ribnica 6:10.95 303 B
50m: 40.81 40.81 150m: 2:18.13 46.73 250m: 3:55.11 49.61 350m: 5:30.82 42.21

100m: 1:31.40 50.59 200m: 3:05.50 47.37 300m: 4:48.61 53.50 400m: 6:10.95 40.13

B

1. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 4:59.34 578 A
50m: 30.65 30.65 150m: 1:43.07 37.24 250m: 3:05.92 44.83 350m: 4:25.77 33.63

100m: 1:05.83 35.18 200m: 2:21.09 38.02 300m: 3:52.14 46.22 400m: 4:59.34 33.57

2. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 5:13.07 505 A
50m: 31.34 31.34 150m: 1:50.23 41.55 250m: 3:14.62 44.84 350m: 4:37.30 37.16

100m: 1:08.68 37.34 200m: 2:29.78 39.55 300m: 4:00.14 45.52 400m: 5:13.07 35.77

3. RUS Luka 95 PK Olimpija 5:14.45 498 B
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.78 40.46 250m: 3:18.73 45.32 350m: 4:38.85 36.53

100m: 1:13.32 38.77 200m: 2:33.41 39.63 300m: 4:02.32 43.59 400m: 5:14.45 35.60

C

1. JURJEVČIČ Nejc 93 PK Ljubljana 4:54.01 610 A
50m: 30.62 30.62 150m: 1:43.34 38.00 250m: 3:03.20 42.76 350m: 4:20.26 35.40

100m: 1:05.34 34.72 200m: 2:20.44 37.10 300m: 3:44.86 41.66 400m: 4:54.01 33.75

2. ZORMAN Matjaž 92 PK Triglav Kranj 4:55.04 603 A
50m: 28.66 28.66 150m: 1:42.07 39.71 250m: 3:04.27 42.60 350m: 4:21.72 34.14

100m: 1:02.36 33.70 200m: 2:21.67 39.60 300m: 3:47.58 43.31 400m: 4:55.04 33.32

3. VIDMAR Jure 92 PK Triglav Kranj 4:57.55 588 A
50m: 30.78 30.78 150m: 1:44.58 38.76 250m: 3:05.12 42.85 350m: 4:23.27 35.03

100m: 1:05.82 35.04 200m: 2:22.27 37.69 300m: 3:48.24 43.12 400m: 4:57.55 34.28

4. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 4:57.68 587 A
50m: 31.40 31.40 150m: 1:49.19 40.13 250m: 3:07.62 40.21 350m: 4:24.43 35.65

100m: 1:09.06 37.66 200m: 2:27.41 38.22 300m: 3:48.78 41.16 400m: 4:57.68 33.25

5. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 4:59.34 578 A
50m: 30.65 30.65 150m: 1:43.07 37.24 250m: 3:05.92 44.83 350m: 4:25.77 33.63

100m: 1:05.83 35.18 200m: 2:21.09 38.02 300m: 3:52.14 46.22 400m: 4:59.34 33.57

6. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 5:13.07 505 A
50m: 31.34 31.34 150m: 1:50.23 41.55 250m: 3:14.62 44.84 350m: 4:37.30 37.16

100m: 1:08.68 37.34 200m: 2:29.78 39.55 300m: 4:00.14 45.52 400m: 5:13.07 35.77

7. TASPINAR Eyup 97 Enka sports club Istanbul 5:14.20 499 B
50m: 33.39 33.39 150m: 1:52.06 40.20 250m: 3:17.31 45.61 350m: 4:39.82 35.78

100m: 1:11.86 38.47 200m: 2:31.70 39.64 300m: 4:04.04 46.73 400m: 5:14.20 34.38

8. RUS Luka 95 PK Olimpija 5:14.45 498 B
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.78 40.46 250m: 3:18.73 45.32 350m: 4:38.85 36.53

100m: 1:13.32 38.77 200m: 2:33.41 39.63 300m: 4:02.32 43.59 400m: 5:14.45 35.60

9. FULTERER Devid 92 SSV Bozen 5:17.44 484 B
50m: 32.23 32.23 150m: 1:54.42 43.88 250m: 3:21.77 45.07 350m: 4:42.47 37.11

100m: 1:10.54 38.31 200m: 2:36.70 42.28 300m: 4:05.36 43.59 400m: 5:17.44 34.97
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Mednarodni plavalni miting
International swimming championships

"Mobitel 2010"
Radovljica, 26. - 27.6.2010

1. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, C

Rojen rezultat točke

10. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 5:37.66 402 B
50m: 33.44 33.44 150m: 1:58.25 250m: 3:30.03 49.16 350m: 4:59.20 39.34

100m:23:59:32.8223:58:59.38 200m: 2:40.87 42.62 300m: 4:19.86 49.83 400m: 5:37.66 38.46

11. PADAR Matej 97 PK Inles Ribnica 6:10.95 303 B
50m: 40.81 40.81 150m: 2:18.13 46.73 250m: 3:55.11 49.61 350m: 5:30.82 42.21

100m: 1:31.40 50.59 200m: 3:05.50 47.37 300m: 4:48.61 53.50 400m: 6:10.95 40.13
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Mednarodni plavalni miting
International swimming championships

"Mobitel 2010"
Radovljica, 26. - 27.6.2010

2. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto/Open
26.6.2010 - 9:15 Predtekmovanje
Absolutni rekord Slovenije ženske 4:38.90 KLINAR ANJA ŽGR Peking (CHN) 9.8.2008
Rekord Slovenije mladinke 4:42.02 KLINAR ANJA RR Lisbona (POR) 15.7.2004
Rekord Slovenije kadetinje 4:49.48 KLINAR ANJA ŽGR KRANJ 9.6.2002
Rekord Slovenije deklice 5:13.43 KLINAR ANJA ŽGR KRANJ 21.5.2000
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

DNS PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj
DNS URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka
DNS MARČUN Neža 95 PK Triglav Kranj
DNS KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka
DNS PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka
DNS ODER Tjaša 94 PK Fužinar
DNS GOMEZELJ Lota Zala 97 Ilirija
DNS BILANDŽIJA Manja 93 PK Triglav Kranj

B

DNS URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka
DNS PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka
DNS GOMEZELJ Lota Zala 97 Ilirija
DNS PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj

C

DNS URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka
DNS MARČUN Neža 95 PK Triglav Kranj
DNS PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj
DNS ODER Tjaša 94 PK Fužinar
DNS PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka
DNS GOMEZELJ Lota Zala 97 Ilirija
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Mednarodni plavalni miting
International swimming championships

"Mobitel 2010"
Radovljica, 26. - 27.6.2010

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
26.6.2010 - 9:20 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. SZELE David 89 FTC 29.11 836 A
2. MARKIČ Matjaž 83 PK Koper 29.82 777 A
3. VOVK Robert 89 PK Gorenjska banka 29.94 768 A
4. TAHIROVIČ Emil 79 PK Triglav Kranj 29.97 766 A
5. VAISOCHER Daniel 83 VSC MSMT 30.97 694 A
6. PLEVELJ Grega 86 PK Ljubljana 31.05 689 A
7. LEVEC Luka 94 Ilirija 32.04 627 A
8. RUČMAN TAVČAR Jakob 94 PK Olimpija 33.36 555 A
9. JEGLIČ Tilen 93 Ilirija 33.73 537 B

10. ĐUKANOVIĆ Igor 94 PK Velenje 34.47 503 B
11. PREŠEREN Jan 91 PK Ljubljana 34.90 485
12. BETTIN Peter 93 SSV Bozen 34.92 484 B
13. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 34.94 483 B
14. BIZJAK Peter 94 Ilirija 35.10 477 B
15. ČARMAN Dominik 95 PK Zvezda 35.48 462 B
16. VIDOVIČ Tim 95 PK Terme 36.19 435 B
17. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 37.39 394 B
18. FRECE Gašper 95 PD Celje 38.55 360 R
19. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 38.61 358
20. KOREN Jaka 94 PK Koper 39.46 336
21. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 47.18 196

DNS DJUKIC Marko 92 Akademski plivački klub "22 april" Banja LUka

A

1. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 37.39 394 B
2. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 38.61 358
3. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 47.18 196

B

1. LEVEC Luka 94 Ilirija 32.04 627 A
2. RUČMAN TAVČAR Jakob 94 PK Olimpija 33.36 555 A
3. ĐUKANOVIĆ Igor 94 PK Velenje 34.47 503 B
4. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 34.94 483 B
5. BIZJAK Peter 94 Ilirija 35.10 477 B
6. ČARMAN Dominik 95 PK Zvezda 35.48 462 B
7. VIDOVIČ Tim 95 PK Terme 36.19 435 B
8. FRECE Gašper 95 PD Celje 38.55 360 R
9. KOREN Jaka 94 PK Koper 39.46 336

C

1. LEVEC Luka 94 Ilirija 32.04 627 A
2. RUČMAN TAVČAR Jakob 94 PK Olimpija 33.36 555 A
3. JEGLIČ Tilen 93 Ilirija 33.73 537 B
4. ĐUKANOVIĆ Igor 94 PK Velenje 34.47 503 B
5. BETTIN Peter 93 SSV Bozen 34.92 484 B
6. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 34.94 483 B
7. BIZJAK Peter 94 Ilirija 35.10 477 B

R

R
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Mednarodni plavalni miting
International swimming championships

"Mobitel 2010"
Radovljica, 26. - 27.6.2010

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, C

Rojen rezultat točke

8. ČARMAN Dominik 95 PK Zvezda 35.48 462 B
9. VIDOVIČ Tim 95 PK Terme 36.19 435 B

10. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 37.39 394 R
11. FRECE Gašper 95 PD Celje 38.55 360 R
12. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 38.61 358
13. KOREN Jaka 94 PK Koper 39.46 336
14. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 47.18 196

DNS DJUKIC Marko 92 Akademski plivački klub "22 april" Banja LUka
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Mednarodni plavalni miting
International swimming championships

"Mobitel 2010"
Radovljica, 26. - 27.6.2010

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
26.6.2010 - 9:25 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. CHOCOVA Petra 86 VSC MSMT 33.66 756 A
2. VOZEL Tjaša 94 Ilirija 33.81 746 A
3. ŠMID Tanja 90 PK Fužinar 34.15 724 A
4. KUCE Banu 95 Fenerbahce sport club Istanbul 34.62 695 A
5. BJELAJAC Ana 97 Ilirija 35.54 642 A
6. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 35.62 638 A
7. ALTINTOP Dilara 95 Fenerbahce sport club Istanbul 36.64 586 A
8. SAGMEISTER Mojca 96 PK Fužinar 36.67 584 A
9. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 Ilirija 37.22 559 B

10. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 38.30 513 B
11. KANALOSOVA Tereza 98 Klub plaveckych sportu Ostrava 38.43 508 B
12. MARKELJ Zala 96 PK Gorenjska banka 39.92 453 B
13. ŠINK Kaja 97 PK Triglav Kranj 40.18 444 B
14. GROBELŠEK Lora 97 PK Terme 42.54 374 B
15. VALENČIČ Sara 95 PK Gorenjska banka 43.04 361 B
16. PFAJFAR Tjaša 98 PK Gorenjska banka 43.07 361 B
17. KALAN Eva 96 PK Gorenjska banka 43.55 349 R
18. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 45.41 308 R

DNS GOLOB Nika 97 PK Fužinar
DNS HORNIKOVA Vendula 90 Zlin

A

1. KANALOSOVA Tereza 98 Klub plaveckych sportu Ostrava 38.43 508 B
2. PFAJFAR Tjaša 98 PK Gorenjska banka 43.07 361 B
3. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 45.41 308 R

B

1. BJELAJAC Ana 97 Ilirija 35.54 642 A
2. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 35.62 638 A
3. SAGMEISTER Mojca 96 PK Fužinar 36.67 584 A
4. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 Ilirija 37.22 559 B
5. MARKELJ Zala 96 PK Gorenjska banka 39.92 453 B
6. ŠINK Kaja 97 PK Triglav Kranj 40.18 444 B
7. GROBELŠEK Lora 97 PK Terme 42.54 374 B
8. KALAN Eva 96 PK Gorenjska banka 43.55 349 R

DNS GOLOB Nika 97 PK Fužinar

C

1. VOZEL Tjaša 94 Ilirija 33.81 746 A
2. KUCE Banu 95 Fenerbahce sport club Istanbul 34.62 695 A
3. BJELAJAC Ana 97 Ilirija 35.54 642 A
4. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 35.62 638 A
5. ALTINTOP Dilara 95 Fenerbahce sport club Istanbul 36.64 586 A
6. SAGMEISTER Mojca 96 PK Fužinar 36.67 584 A
7. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 Ilirija 37.22 559 B
8. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 38.30 513 B
9. KANALOSOVA Tereza 98 Klub plaveckych sportu Ostrava 38.43 508 B
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Mednarodni plavalni miting
International swimming championships

"Mobitel 2010"
Radovljica, 26. - 27.6.2010

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, C

Rojen rezultat točke

10. MARKELJ Zala 96 PK Gorenjska banka 39.92 453 B
11. ŠINK Kaja 97 PK Triglav Kranj 40.18 444 B
12. GROBELŠEK Lora 97 PK Terme 42.54 374 B
13. VALENČIČ Sara 95 PK Gorenjska banka 43.04 361 B
14. PFAJFAR Tjaša 98 PK Gorenjska banka 43.07 361 B
15. KALAN Eva 96 PK Gorenjska banka 43.55 349 R
16. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 45.41 308 R

DNS GOLOB Nika 97 PK Fužinar
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Mednarodni plavalni miting
International swimming championships

"Mobitel 2010"
Radovljica, 26. - 27.6.2010

5. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
26.6.2010 - 9:30 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ŽBOGAR Robert 89 PK Gorenjska banka 1:58.33 700 A
50m: 28.53 28.53 100m: 58.56 30.03 150m: 1:28.58 30.02 200m: 1:58.33 29.75

2. TOMAŠEK Martin 88 Zlin 1:59.59 678 A
50m: 27.93 27.93 100m: 58.31 30.38 150m: 1:29.53 31.22 200m: 1:59.59 30.06

3. SAGMEISTER Rok 92 PK Fužinar 1:59.87 673 A
50m: 28.56 28.56 100m: 59.01 30.45 150m: 1:29.53 30.52 200m: 1:59.87 30.34

4. BERNAT Miha 95 PK Olimpija 2:02.17 636 A
50m: 28.15 28.15 100m: 59.24 31.09 150m: 1:30.59 31.35 200m: 2:02.17 31.58

5. JURJEVČIČ Nejc 93 PK Ljubljana 2:02.32 634 A
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.46 31.42 150m: 1:32.12 31.66 200m: 2:02.32 30.20

6. ZUPAN Nejc 91 PK Ljubljana 2:02.43 632 A
50m: 28.51 28.51 100m: 59.66 31.15 150m: 1:31.25 31.59 200m: 2:02.43 31.18

7. ZORMAN Matjaž 92 PK Triglav Kranj 2:04.85 596 A
50m: 28.28 28.28 100m: 1:00.64 32.36 150m: 1:32.96 32.32 200m: 2:04.85 31.89

8. YILMAZ Can 96 Enka sports club Istanbul 2:05.15 592 A
50m: 28.72 28.72 100m: 1:00.10 31.38 150m: 1:32.58 32.48 200m: 2:05.15 32.57

9. ŠTIHOVIČ Tjaš 91 PK Gorenjska banka 2:05.98 580
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.89 31.89 150m: 1:33.59 32.70 200m: 2:05.98 32.39

10. SLABE Staš 93 PK Fužinar 2:06.24 577 B
50m: 29.91 29.91 100m: 1:02.24 32.33 150m: 1:34.72 32.48 200m: 2:06.24 31.52

11. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 2:06.64 571 B
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.44 32.08 150m: 1:34.14 32.70 200m: 2:06.64 32.50

12. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 2:09.06 540 B
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.42 33.28 150m: 1:36.01 33.59 200m: 2:09.06 33.05

13. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 2:09.16 538 B
50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.29 31.16 150m: 1:34.51 34.22 200m: 2:09.16 34.65

14. OMER TARA Sarik 96 Enka sports club Istanbul 2:11.23 513 B
50m: 29.51 29.51 100m: 1:02.38 32.87 150m: 1:37.34 34.96 200m: 2:11.23 33.89

15. KRALJ Blaž 94 PK Triglav Kranj 2:11.57 509 B
50m: 28.93 28.93 100m: 1:02.40 33.47 150m: 1:37.76 35.36 200m: 2:11.57 33.81

16. KOREN Matija 94 PK Fužinar 2:12.54 498 B
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.36 33.33 150m: 1:38.55 35.19 200m: 2:12.54 33.99

17. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 2:13.00 493 B
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.14 33.65 150m: 1:38.96 34.82 200m: 2:13.00 34.04

18. KOZAMERNIK Mark 95 PK Zvezda 2:14.56 476 R
50m: 30.99 30.99 100m: 1:05.00 34.01 150m: 1:40.71 35.71 200m: 2:14.56 33.85

19. NOSAN Luka 95 PD Celje 2:14.90 472
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.54 33.87 150m: 1:40.40 35.86 200m: 2:14.90 34.50

20. LAVRIČ Gašper 95 Ilirija 2:15.15 470
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.27 35.05 150m: 1:41.67 35.40 200m: 2:15.15 33.48

21. SUHADOLC Miha 93 Ilirija 2:15.57 466
50m: 30.87 30.87 100m: 1:05.31 34.44 150m: 1:40.18 34.87 200m: 2:15.57 35.39

R
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22. URANKAR Žiga 92 PK Triglav Kranj 2:17.68 444
50m: 31.51 31.51 100m: 1:06.95 35.44 150m: 1:42.64 35.69 200m: 2:17.68 35.04

23. DVORŠEK Mario 94 PK Velenje 2:18.38 438
50m: 31.49 31.49 100m: 1:06.38 34.89 150m: 1:42.27 35.89 200m: 2:18.38 36.11

24. ČARMAN Dominik 95 PK Zvezda 2:22.31 402
50m: 29.93 29.93 100m: 1:04.92 34.99 150m: 1:43.12 38.20 200m: 2:22.31 39.19

25. LTAIEF Malik 94 SSV Bozen 2:23.16 395
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.05 36.01 150m: 1:46.18 38.13 200m: 2:23.16 36.98

26. RAVNIK Gregor 94 PK Triglav Kranj 2:25.29 378
50m: 33.98 33.98 100m: 1:10.39 36.41 150m: 1:48.38 37.99 200m: 2:25.29 36.91

27. ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj 2:25.61 376
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.66 37.68 150m: 1:49.42 37.76 200m: 2:25.61 36.19

28. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 2:29.19 349
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.73 38.54 150m: 1:52.51 39.78 200m: 2:29.19 36.68

29. KLEMENČIČ Luka 95 Ilirija 2:29.50 347
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.87 37.95 150m: 1:51.85 39.98 200m: 2:29.50 37.65

30. SLUGA Matej 94 Ilirija 2:29.99 344
50m: 33.35 33.35 100m: 1:11.73 38.38 150m: 1:51.88 40.15 200m: 2:29.99 38.11

31. ZUPAN Tim 96 PK Triglav Kranj 2:30.44 341
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.37 38.58 150m: 1:52.15 38.78 200m: 2:30.44 38.29

32. NOVAK Miha 98 PK Gorenjska banka 2:39.76 284
50m: 36.42 36.42 100m: 1:18.23 41.81 150m: 1:59.52 41.29 200m: 2:39.76 40.24

33. FICKO Blaž 98 PK Inles Ribnica 2:45.92 254
50m: 37.91 37.91 100m: 1:21.50 43.59 150m: 2:04.89 43.39 200m: 2:45.92 41.03

34. ĐURIČ Darko 89 PK Gorenjska banka 3:39.27 110
50m: 48.97 48.97 100m: 1:45.54 56.57 150m: 2:43.80 58.26 200m: 3:39.27 55.47

DSQ ERLAH Denis 88 PK Ljubljana
DI1 - Prehiter štart

DNS JOSIC Aleksa 93 Akademski plivački klub "22 april" Banja LUka
DNS ZOUHAR Michal 89 Zlin

A

1. YILMAZ Can 96 Enka sports club Istanbul 2:05.15 592 A
50m: 28.72 28.72 100m: 1:00.10 31.38 150m: 1:32.58 32.48 200m: 2:05.15 32.57

2. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 2:09.06 540 B
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.42 33.28 150m: 1:36.01 33.59 200m: 2:09.06 33.05

3. OMER TARA Sarik 96 Enka sports club Istanbul 2:11.23 513 B
50m: 29.51 29.51 100m: 1:02.38 32.87 150m: 1:37.34 34.96 200m: 2:11.23 33.89

4. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 2:29.19 349
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.73 38.54 150m: 1:52.51 39.78 200m: 2:29.19 36.68

5. ZUPAN Tim 96 PK Triglav Kranj 2:30.44 341
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.37 38.58 150m: 1:52.15 38.78 200m: 2:30.44 38.29

6. NOVAK Miha 98 PK Gorenjska banka 2:39.76 284
50m: 36.42 36.42 100m: 1:18.23 41.81 150m: 1:59.52 41.29 200m: 2:39.76 40.24

7. FICKO Blaž 98 PK Inles Ribnica 2:45.92 254
50m: 37.91 37.91 100m: 1:21.50 43.59 150m: 2:04.89 43.39 200m: 2:45.92 41.03
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B

1. BERNAT Miha 95 PK Olimpija 2:02.17 636 A
